
番号等 案　件　名

1 文１ 垂井町文化会館耐震補強等工事（建築工事）

2 文２ 垂井町文化会館耐震補強等工事（電気設備工事）

3 文３ 垂井町文化会館耐震補強等工事（機械設備工事）

令和3年度　第5回　入　札　　　

執行：令和3年5月7日



入札額 入札額

令和 3年度 000001

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 文1 号

予定価格（税込） 189,338,600 円

　　　　（税抜） 172,126,000 円

工　事　名 垂井町文化会館耐震補強等工事（建築工事）

工 事 場 所 垂井町　文化会館　地内

工　　　期 令和 3年 5月13日 ～ 令和 4年 2月28日

大橋・タワダ
特定建設工事共同企業体 172,100,000

順
位

岐建・平成
特定建設工事共同企業体 171,500,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

宇佐美・桐山
特定建設工事共同企業体 172,000,000

上村・とみた
特定建設工事共同企業体 172,126,000

内藤・桐建
特定建設工事共同企業体 172,126,000

西濃・室建工
特定建設工事共同企業体 172,120,000

TSUCHIYA・藤井
特定建設工事共同企業体 171,800,000

円

落札金額(税込) 188,650,000 円

文化会館

落札者住所 岐阜県大垣市  西崎町２ー４６

落札業者名 岐建・平成特定建設工事共同企業体



円

落札金額(税込) 6,930,000 円

文化会館

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  綾戸５４５

落札業者名 石川設電（株）

石川設電（株）
6,300,000 1

（株）松岡電気商会
6,405,000

（株）ハシモト電気
6,400,000

朝日電気（株）
6,420,000

順
位

タイガー電気（株）
6,380,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000002

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 文2 号

予定価格（税込） 7,065,300 円

　　　　（税抜） 6,423,000 円

工　事　名 垂井町文化会館耐震補強等工事（電気設備工事）

工 事 場 所 垂井町　文化会館　地内

工　　　期 令和 3年 5月 7日 ～ 令和 4年 2月28日



円

落札金額(税込) 26,180,000 円

文化会館

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 １２６５

落札業者名 西濃設備工業（株）

近藤工業（有）
24,000,000

西濃設備工業（株）
23,800,000 1

ｉＮＤハヤノ（有）
24,446,000

若山水道（株）
24,000,000

順
位

鹿野管工（株）
23,950,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000003

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 文3 号

予定価格（税込） 26,930,200 円

　　　　（税抜） 24,482,000 円

工　事　名 垂井町文化会館耐震補強等工事（機械設備工事）

工 事 場 所 垂井町　文化会館　地内

工　　　期 令和 3年 5月 7日 ～ 令和 4年 2月28日


